
Prefeitura Municipal

Ribeirão do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/522/

Código da publicação: 522

Data da emissão do comprovante: 31/07/2025 10:20:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo/Ano: 47/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2025 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUINAS OU ORIGINAIS
PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS DA FROTA MUNICIPAL.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de peças para veículos da frota municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA Baixar

https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/522/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-pecas-genuinas-ou-originais-para-manutencao-dos-veiculos-onibus-e-micro-onibus-da-frota-municipalp/
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f571fe054c2ec84798fb1c21a73b5d0f.pdf

